Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloIns tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Campus São João da Boa VistaCampus São João da Boa Vista
DIRETORIA ADJUNTA EDUCACIONALDIRETORIA ADJUNTA EDUCACIONAL

COMUNICADO N.º 11/2024 - DAE-SBV/DRG/SBV/IFSP

Assunto: Resultado da análise de recursos para as vagas previstas no Programa MulheresAssunto: Resultado da análise de recursos para as vagas previstas no Programa Mulheres
MilMil

A Comissão de Seleção do Programa Mulheres Mil do Campus São João da Boa
Vista do Ins tuto Federal de São Paulo, no uso de suas atribuições, torna público o
resultado da análise dos recursos interpostos no Programa Mulheres Mil.

CandidatosCandidatos

NomeNome RECURSORECURSO

GILSON ROGÉRIO MARCOMINI INDEFERIDO pelo item 4 do edital

ALEXANDRO OLIVEIRA DOS SANTOS INDEFERIDO pelo item 4 do edital

São João da Boa Vista, 05 de agosto de 2024.

Documento assinado eletronicamente.

Código Verificador:
Código de Auten cação:

Documento assinado eletronicamente por:

Roberto Krauze Rocha da SilvaRoberto Krauze Rocha da Silva, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 04/08/2024 21:13:09.

Paulo Jose Evaristo da SilvaPaulo Jose Evaristo da Silva , PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 05/08/2024 06:05:53.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 04/08/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
h ps://suap.ifsp.edu.br/auten car-documento/ e forneça os dados abaixo:

783238
96caa6d971

COMUNICADO N.º 11/2024 - DAE-SBV/DRG/SBV/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: